
W Ó JT  G M IN Y  DĄ BRÓW K A  

05-252 DĄBRÓWKA
u i. T. K o śc iu s zk i 14 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

0050.162.2013

ZARZĄDZENIE NR 162/ 2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 25 marca 2013r.

w sprawie powołania komisji w celu dokonania okresowej kontroli obiektu 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce pod kątem 
zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków korzystania z tego 
obiektu.

Na podstawie art. 5 ust.7 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 199 lr. o systemie 
oświaty ( t.j. Dz. U . z 2004r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) oraz rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31.12.2002r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach 
( Dz. U. z 2003r. Nr 6, poz.69 ze zm .)

zarządzam co następuje:

§1
Powołuję komisję w składzie:

1. Mirosława Taperek - dyrektor Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkola
Samorządowego-przewodniczący

2. Marek Kaszuba - prac. ds. obrony cywilnej, obrony kraju, spraw
gospodarczych - członek

3. Henryk Kłębek - starszy specjalista ds. świadczeń rodzinnych-
członek

4. Janusz Getka - Radny Gminy Dąbrówka - członek

§2
Zadaniem komisji jest zebranie informacji dla organu prowadzącego na temat 
warunków działania szkoły.

§3
Rozpoczęcie pracy komisji ustala się na dzień 27.03.2013r. godz. 10.00

§ 4
Miejsce pracy komisji: obiekt Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Guzowatce

§5
Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia.


